
от

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

город Белореченск

№

Об определении мест 
на которых допускается выгул 

домашних животных на территории 
Белореченского городского поселения 

Белореченского района

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории 
Белореченского городского поселения Белореченского района в части содер
жания домашних животных и повышения комфортности условий проживания 
граждан в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
ской Федерации», от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственн 
щении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», законом Краснодарского края от 2 декабря 2004 
г. № 800-КЗ «О содержании и защите домашних животных в Краснодарском 
крае», решением Совета Белореченского городского поселения от 26.10.2017 
г. № 227 «Об утверждении Правил благоустройства содержания тер] 
Белореченского городского поселения Белореченского района», руководству
юсь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского 
района, постановляю:

1. Определить места, предназначенные для выгула домашних животных 
на территории Белореченского городского поселения Белореченского района 
согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

я по бла-

г. №131- 
Россий- 

ом обра-

>ритории

главы Белореченского городского поселения, начальника управлени 
гоустройству города Я. И.Кейсера.

4. Постанов л тупает в силу со дня его обнародования.

Исполняющи^^^й^^и 

 

главы Белореченского31’0''^'-

ДиЛ и организационном}
ГОРОДСКОГО ПО^Щ^еНИЯпечению

1. Рвачев



Приложение
к постановлению администр;
Белореченского городского поселения
Белореченского района 
от

ции

года

Перечень мест
на которых допускается выгул домашних животных

Незаселенные территории города Белореченска:
- СОТ «Росинка»-2;
- промышленный проезд, в районе строительных баз ул. Майкопско»
- между ул. Тополиная аллея и ул. Майкопская;
- промзона, справа от ул. Аэродромной в районе СМП;
- на прибрежной полосе реки Белая напротив Южной набережной;
- земельные участки, находящиеся в пользовании или собственности владель
ца.

ё Шоссе;

Заместитель главы Белореченского 
городского поселения, начальник 
управления по благородству города Я. 4. Кейсер


